Территориальная избирательная комиссия
Пестречинского района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

«9» сентября 2016 года № 120

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым
избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
территориальная избирательная комиссия Пестречинского района Республики
Татарстан р е ш и л а :

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее
количество избирательных бюллетеней:

Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

Номер
избирательного

участка

Наименование
и номер одномандатного
избирательного округа

Число
избирателей

по
од

но
м

ан
да

тн
ом

у
из

би
ра

те
ль

но
м

у
ок

ру
гу

по
ф

ед
ер

ал
ьн

ом
у

из
би

ра
те

ль
но

м
у

ок
ру

гу

№ 2383 188 186 186
№ 2384 2243 2125 2125
№ 2385 188 186 186
№ 2386 610 598 598
№ 2387 259 256 256
№ 2388 255 252 252
№ 2389 204 202 202
№ 2390 233 231 231
№2391 Ц ентральны й

одномандатный

742 727 727
№ 2392 1441 1398 1398
№ 2393 избирательный округ 411 407 407
№ 2394 №31 998 978 978
№ 2395 1092 1059 1059
№ 2396 954 935 935
№ 2397 219 216 216
№ 2398 391 387 387
№ 2399 577 565 565
№ 2400 1730 1678 1678
№2401 1614 1565 1565
№ 2402 1561 1514 1514

№ 2403 1515 1470 1470

№ 2404 1548 1502 1502
№ 2405 259 256 256
№ 2406 268 265 265
№ 2407 567 556 556
№ 2408 461 456 456
№ 2409 1237 1200 1200
№ 2410 1162 1127 1127
№2411 1555 1503 1503
№ 2412 264 260 260

ИТОГО 24746 24060 24060

РЕЗЕРВ ТИК 250 250

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии Пестречинского района Республики
Татарстан J1.H. Лаптеву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Пестречинского района

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Пестречинского района

С.Н. Павлов

JI.H. Лаптева
л/